___________________________________________________________________________________________________________
Praça João Luiz da Silva, 156 - 2º Piso - Centro - CEP: 35240-000 - Conselheiro Pena - MG - Fone: (33) 3261-2510/2511

Visite: www.cmcpena.mg.gov.br -  E-mail: cvcpena@hotmail.com

CÂMARA DE VEREADORES
 CONSELHEIRO PENA - MG

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 005 de 18 de abril de 2023

Torna público a súmula da Ordem do Dia da
reunião ordinária para o dia 20/04/2023, às

9h00min .

 O Vereador Vinícius Tápias, Presidente da Câmara de Conselheiro Pena,

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais torna público a pauta

da ordem do dia da sessão ordinária do dia 20/04/2023, as 9h00min:

Pauta da Ordem do Dia:

Discussão e votação única:  Requerimentos e Indicações

1.ª discussão e votação

- Projeto de Lei n.º 007 de autoria do Executivo que fixa os subsídios dos
membros do Conselho Tutelar, nos termos da Lei Federal 8.069/1990

 Gabinete da Presidência da

 Câmara Municipal de Conselheiro Pena – MG
 Em 18 de abril de 2023.

 Vereador Vinícius Tápias
 Presidente da Câmara

CERTIDÃO
Certifico que dei publicidade ao Presente Ato da
Presidência, afixando-o em seu inteiro teor no
quadro de publicações da Casa

Secretaria da Câmara, 18/03/2023

Edinei Rodrigues

Diretor de Secretaria

http://www.cmcpena.mg.gov.br/
mailto:cvcpena@hotmail.com